
UCHWAŁA   Nr 349/2021  

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 11 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizacje następującego przedmiotu zamówienia publicznego: „Zmiana sposobu użytkowania 

istniejącego budynku gospodarczo-garażowego na budynek Dziennego Domu Pobytu (tj. remont 

i adaptacja pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ) – roboty budowlane” 

 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. 1086), w powiązaniu z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 

r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 1086 i poz. 2275), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnienia się postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje 

następującego przedmiotu zamówienia publicznego: „Zmiana sposobu użytkowania istniejącego 

budynku gospodarczo-garażowego na budynek Dziennego Domu Pobytu (tj. remont i adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ) – roboty budowlane”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizacje następującego przedmiotu zamówienia publicznego: „Zmiana sposobu użytkowania 

istniejącego budynku gospodarczo-garażowego na budynek Dziennego Domu Pobytu (tj. remont i 

adaptacja pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ) – roboty budowlane”, nie złożono żadnej oferty. 

 W takiej sytuacji Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. 1086), w 

powiązaniu z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 1086 i poz. 2275), 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia. 

 


